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BÁO CÁO 

Về kết quả thực hiện Nghị quyết số 44/NQ-HĐND ngày 14/7/2023 của Hội 

đồng nhân dân tỉnh về kết quả giám sát công tác bảo đảm trật tự an toàn giao 

thông, công tác phòng cháy, chữa cháy trên địa bàn tỉnh từ năm 2020 - 2022 

 

Thực hiện Văn bản số 2030/CAT-PV01 ngày 03/6/2024 của Công an tỉnh 

Bình Định về việc đề nghị phối hợp báo cáo kết quả thực hiện Nghị quyết số 

44/NQ-HĐND ngày 14/7/2023 của Hội đồng nhân dân tỉnh; Qua kiểm tra rà soát, 

UBND huyện Tuy Phước báo cáo một số nội dung cụ thể như sau: 

1. Công tác triển khai thực hiện Nghị định số 44/NQ-HĐND 

- Thực hiện Công văn số 7407/UBND-NC ngày 10/10/2023 của UBND tỉnh 

về việc triển khai thực hiện Nghị quyết số 44/NQ-HĐND ngày 14/7/2023 của Hội 

đồng nhân dân tỉnh, UBND huyện Tuy Phước ban hành Công văn số 1706/UBND-

GT ngày 24/10/2023 về việc triển khai thực hiện Nghị quyết số 44/NQ-HĐND 

ngày 14/7/2023 của Hội đồng nhân dân tỉnh đến các phòng, ban, ngành huyện và 

UBND các xã, thị trấn tổ chức nghiên cứu, thực hiện theo chức chức năng, nhiệm 

vụ được giao. Đồng thời, chỉ đạo lực lượng Công an huyện chủ trì, theo dõi, hướng 

dẫn, kiểm tra việc thực hiện của các đơn vị. 

- Từ ngày 01/7/2023 đến nay, lực lượng Công an huyện đã tham mưu 

UBND huyện ban hành 34 văn bản1, chỉ đạo công tác đảm bảo TTATGT và công 

tác PCCC&CNCH trên địa bàn huyện. 

 
 1 Công văn số 1408/UBND-NC, ngày 21/9/2023 v/v tăng cường công tác PCCC và CNCH trên địa bàn 

huyện; Kế hoạch số 104/KH-UBND ngày 21/9/2023 về tổng rà soát kiểm tra các điều kiện an toàn về PCCC và 

CNCH trên địa bàn huyện; Công văn số 218/UBND-NC, ngày 19/2/2024 về việc kiểm tra rà soát công trình xây 

dựng không phép, sai phép trên đất dự án, đất nông nghiệp, khu vực đang bị thu hồi, hành lang bảo vệ đường sắt, 

lưới điện cao thế, đê, rừng trên địa bàn huyện; Công văn số 731/UBND-NC ngày 10/5/2024 v/v triển khai các biện 

pháp cấp bách PCCC rừng trên địa bàn huyện; Kế hoạch số 12/KH-UBND ngày 26/01/2024 về thực hiện Nghị 

quyết số 40/2023/NQ-HĐND ngày 06/12/2023 của HĐND tỉnh về Quy định mức hỗ trợ thường xuyên hàng tháng 

cho chức danh Đội trưởng, Đội phó đội dân phòng trên địa bàn huyện Tuy Phước; Công văn số 78/UBND-NC, ngày 

17/01/2024 về tăng cường các biện pháp bảo đảm an toàn PCCC; Công văn số 696/UBND-NC ngày 07/5/2024 về 

tăng cường, đảm bảo các điều kiện về giao thông, nguồn nước phục vụ công tác PCCC và CNCH; Công văn số 

526/UBND-NC, ngày 10/4/2024 về tiếp tục triển khai thực hiện các nội dung về công tác PCCC; Công văn số 

1171/UBND-GT, ngày 31/7/2023 v/v tăng cường bảo đảm ANGT cho học sinh trên địa bàn huyện; Công văn số 

1225/UBND-GT, ngày 09/8/2023 v/v tăng cường công tác bảo đảm ATGT, vệ sinh môi trường đối với phương tiện 

vận chuyển dăm gỗ trên địa bàn huyện; Công văn số 1288/UBND-GT ngày 17/08/2023 về việc thực hiện tổng kiểm 

soát xe ô tô kinh doanh vận tải hành khách và vận tải hàng hoá bằng container trên địa bàn huyện; Công văn 

1337/UBND-GT ngày 28/8/2023 về việc tăng cường bảo đảm trật tự an toàn giao thông trong dịp nghỉ Lễ Quốc 

khánh 02/9 và tháng cao điểm an toàn giao thông cho học sinh đến trường; Công văn số 1326/UBND-GT ngày 

25/08/2023 về việc kiểm tra, xử lý xe dù, bến cóc, xe trá hình tuyến cố định trên địa bàn huyện; Công văn số 

1327/UBND-GT ngày 25/08/2023 về việc triển khai nhiệm vụ giải pháp thực hiện công tác bảo đảm an toàn giao 
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2. Công tác tuyên truyền giáo dục pháp luật  

- UBND huyện thường xuyên chỉ đạo các ban, ngành, hội đoàn thể, các địa 

phương, các Trường học trên địa bàn huyện phối hợp với lực lượng Công an huyện 

tuyên truyền giáo dục pháp luật cho cán bộ và Nhân dân, nhất là thanh thiếu niên, 

học sinh. Nội dung tuyên truyền là các văn bản pháp luật liên quan đến công tác 

phòng chống tội phạm, tệ nạn ma túy, an toàn giao thông, công tác phòng cháy, 

chữa cháy các phương thức thủ đoạn của tội phạm diễn ra trên địa bàn, cảnh báo 

tình hình tội phạm, các chủ trương, biện pháp để chủ động phòng ngừa không để vi 

phạm, việc tấn công, phòng ngừa tội phạm của hệ thống chính trị. 

- Yêu cầu Trung tâm Văn hoá – Thông tin – Thể thao huyện chỉ đạo cho các 

Đài Truyền thanh cơ sở tổ chức tuyên truyền Luật Giao thông, các nghị định của 

Chính phủ; tuyên truyền các chuyên đề, kế hoạch cao điểm TTKS xử lý vi phạm 

như về nồng độ cồn, mũ bảo hiểm, tải trọng; tuyên truyền về PCCC đối với các 

loại hình dễ phát sinh cháy, nổ như: nhà ở kết hợp kinh doanh sản xuất nhỏ lẻ, 

cháy rừng... Duy trì chuyên mục “An toàn giao thông” vào sáng thứ Bảy và Chủ 

nhật hàng tuần phát trên đài với thời lượng 20 phút.  

- Ban An toàn giao thông huyện tổ chức các hoạt động hưởng ứng “Ngày thế 

giới tưởng niệm các nạn nhân tử vong vì tai nạn giao thông”, thăm hỏi, động viên, 

 
thông trên địa bàn huyện; Công văn số 1497/UBND-GT ngày 25/09/2023 về việc tăng cường công tác kiểm soát tải 

trọng phương tiện giao thông theo Chỉ thị số 32/CT-TTg ngày 25/11/2016 của Thủ tướng Chính phủ; Công văn số 

1495/UBND-GT ngày 25/09/2023 về việc triển khai Thông báo số 322/TB-UBND ngày 29/8/2023 của UBND tỉnh 

Bình Định; Công văn 1889/UBND-GT ngày 15/11/2023 về triển khai công tác bảo đảm an toàn giao thông trên địa 

bàn huyện; Công văn số 1868/UBND-GT ngày 10/11/2023 về việc triển khai Kết luận tại HN sơ kết công tác đảm 

bảo TTATGT 09 tháng đầu năm và triển khai nhiệm vụ trọng tâm quý IV năm 2023; Kế hoạch số 126/KH-UBND 

ngày 30/10/2023 về Phát động phong trào toàn dân tham gia phát hiện, cung cấp thông tin, hình ảnh phản ánh vi 

phạm về trật tự, an toàn giao thông trên địa bàn huyện; Công văn số 1750/UBND-GT ngày 31/10/2023 về việc triển 

khai thực hiện Công điện số 902/CĐ-TTg ngày 30/9/2023 của Thủ tướng Chính phủ; Công văn số 1699/UBND-GT 

ngày 24/10/2023 về việc triển khai thực hiện thông báo Kết luận của Phó Thủ tướng Chính phủ Trần Lưu Quang tại 

cuộc họp Thường trực Uỷ ban ATGT Quốc gia; Công văn số 1700/UBND-GT ngày 24/10/2023 về việc triển khai 

Thông báo số 390/TB-UBND ngày 11/10/2023 của UBND tỉnh; Công văn số 201/UBND-GT ngày 7/02/2024 về 

việc tăng cường các giải pháp bảo đảm trật tự ATGT dịp Tết Nguyên đán Giáp Thìn và các Lễ hội đầu xuân 2024 

trên địa bàn huyện; Công văn số 143/UBND-GT ngày 26/01/2024 về triển khai Thông báo số 20/TB-UBND ngày 

17/01/2024 của UBND tỉnh Bình Định; Kế hoạch số 10/KH-UBND ngày 26/01/2024 về Năm An toàn giao thông 

trên địa bàn huyện; Kế hoạch số 22/KH-UBND ngày 19/02/2024 của UBND huyện về Triển khai Chương trình 

hành động của UBND tỉnh về thực hiện Chỉ thị số 23-CT/TW ngày 25/5/2023 của Ban Bí thư Trung ương Đảng; 

Công văn số 250/UBND-GT ngày 26/02/2024 về tăng cường công tác bảo đảm an toàn giao thông, vệ sinh môi 

trường đối với phương tiện vận chuyển dăm gỗ, vật liệu rơi vãi trên địa bàn huyện; Công văn số 293/UBND-GT 

ngày 04/03/2024 về việc tăng cường tuyên truyền an toàn giao thông trên hệ thống truyền thanh cấp huyện, cấp xã; 

Công văn số 303/UBND-GT ngày 05/03/2024 về việc xử lý bất cập hạ tầng giao thông trên các tuyến đường trên địa 

bàn huyện; Công văn số 473/UBND-GT ngày 02/04/2024 về việc xử lý lối đi tự mở qua đường sắt nhằm đảm bảo 

trật tự, an toàn giao thông trên địa bàn huyện; Công văn số 486/UBND-GT ngày 03/04/2024 về việc triển khai công 

tác đảm bảo an toàn giao thông, khắc phục các bất cập về hạ tầng giao thông trên tuyến qua địa bàn huyện Tuy 

Phước; Công văn số 602/UBND-GT ngày 23/04/2024 về việc đôn đốc thực hiện nhiệm vụ về công tác bảo đảm trật 

tự an toàn giao thông trên địa bàn huyện; Công văn số 610/UBND-GT ngày 24/04/2024 về việc tăng cường công tác 

bảo đảm an toàn giao thông, vệ sinh môi trường đối với phương tiện vận chuyển dăm gỗ trên địa bàn huyện; Công 

văn số 623/UBND-GT ngày 25/04/2024 về việc tăng cường bảo đảm trật tự an toàn giao thông trong dịp nghỉ lễ 30-

04 -01/05 và cao điểm du lịch hè 2024 trên địa bàn huyện. 

 



3 

 

tặng quà cho gia đình các nạn nhân TNGT có hoàn cảnh đặc biệt khó khăn trên địa 

bàn huyện. 

- Hình thức tuyên truyền đa dạng từ tuyên truyền miệng thông qua các diễn 

đàn, hội thi tìm hiểu, qua phương tiện thông tin đại chúng, đài truyền thanh, qua 

sinh hoạt cộng đồng dân cư, các buổi sinh hoạt tập thể, sinh hoạt ngoại khóa của 

nhà trường, đoàn thể, tổ chức tuyên truyền đồng thời cho cam đoan, cam kết… Đối 

tượng tuyên truyền rộng rãi từ trong cán bộ và nhân dân đến đối tượng là thanh 

thiếu niên, học sinh, kể cả số đối tượng cá biệt thường xuyên vi phạm và có nguy 

cơ vi phạm pháp luật, cụ thể:  

+ Tổ chức tuyên truyền, hướng dẫn kỹ năng tham gia giao thông cho học sinh 

tại các Trường THPT, THCS, tiểu học trên địa bàn huyện: cụ thể tổ chức tuyên 

truyền tại 26 cơ sở giáo dục (05 Trường THPT, 13 Trường THCS, 08 Trường Tiểu 

học), 57 lượt với hơn 30.000 học sinh, giáo viên tham gia. Đồng thời, tổ chức ký 

cam kết tại 30 cơ sở giáo dục trên địa bàn huyện (05 Trường THPT, 13 Trường 

THCS, 12 Trường Tiểu học) với 24.279 học sinh tham gia (6.333 học sinh THPT, 

10.963 học sinh THCS và 6.983 học sinh tiểu học) ký cam kết chấp hành pháp luật 

về TTATGT (cam kết được lưu tại trường học). Tổ chức tuyên truyền 500 lượt cá 

biệt cho 500 đối tượng thường xuyên vi phạm và viết cam kết không tái phạm. Đài 

truyền thanh huyện đăng 50 tin và các cơ quan chức năng đăng 40 bài tuyên truyền 

về tình hình TTATGT, PCCC trên các trang mạng xã hội và báo chí. 

+ Công an huyện phối hợp với Ban Giám hiệu và chính quyền địa phương 

ký cam kết và tổ chức thành công Lễ ra mắt mô hình “Cổng trường ATGT, đảm 

bảo ANTT” trên địa bàn huyện tại Trường THPT Xuân Diệu, THPT Nguyễn Diêu 

và mô hình Dân vận khéo “Đội mũ bảo hiểm cho con đến trường”.  

+ Phối hợp với các ban, ngành, hội đoàn thể, cơ quan doanh nghiệp, khu dân 

cư tại địa phương tổ chức tuyên truyền trực tiếp Luật Giao thông đường bộ, đường 

sắt 18 lượt với 10.000 người tham gia. Tổ chức cho ký cam kết đối với 13 nhà 

hàng, quán ăn, quán nhậu, 03 công ty khai thác mỏ đá xây dựng, 09 doanh nghiệp, 

chủ phương tiện và 77 lái xe vận tải hành khách, hàng hóa yêu cầu chấp hành 

nghiêm các quy định của pháp luật về TTATGT. Trực tiếp tuyên truyền cho ký 

cam kết chấp hành các quy định của pháp luật về TTATGT cho 41 đối tượng có 

tiền sử sử dụng trái phép chất ma túy trên địa bàn. 

+ Huyện đoàn phối hợp Công an huyện tổ chức Hội nghị tuyên truyền pháp 

luật TTATGT và Phiên tòa giả định xử lý thanh niên vi phạm quy định về điều 

khiển phương tiện tham gia giao thông đường bộ cho đoàn viên thanh niên học 

sính các Trường THPT. 

+ Công an huyện tổ chức 01 buổi tuyên truyền trực tiếp tại Trường Trung 

cấp Phật học Bình Định cho 230 chức sắc, tăng ni sinh sinh hoạt tại Trường, qua 



4 

 

đó nhằm nâng cao ý thức tự giác chấp hành pháp luật của các tăng, ni, phật tử khi 

tham gia giao thông, phòng cháy, chữa cháy; đồng thời tiếp tục lan tỏa thói quen, 

nếp sống, văn hóa, văn minh, tham gia giao thông an toàn trong cộng đồng Phật 

giáo và các tầng lớp Nhân dân, không để xảy ra các vụ TNGT rất nghiêm trọng, 

đặc biệt nghiêm trọng liên quan đến tăng, ni, phật tử. 

+ Tổ chức 02 chương trình hoạt động trải nghiệm chữa cháy và cứu nạn cứu 

hộ cho 2.000 học sinh Trường THPT số 1 Tuy Phước và Trường THPT Nguyễn 

Diêu. Tổ chức lớp tập huấn kỹ năng PCCC và CNCH, thực tập phương án chữa 

cháy khu dân cư tại xóm 1B, thôn Phụng Sơn, xã Phước Sơn.  

+ UBND các xã, thị trấn treo 26 băng rôn tuyên truyền PCCC; in, phát 

19.500 tờ rơi tuyên truyền PCCC tại các chợ, khu dân cư nguy hiểm cháy nổ trên 

địa bàn huyện.  

Những hoạt động trên đã góp phần nâng cao nhận thức, ý thức chấp hành 

pháp luật, trách nhiệm cho các tầng lớp Nhân dân; các trường hợp vi phạm đều có 

sự lên án tại cộng đồng dân cư, các diễn đàn sinh hoạt, các hành vi vi phạm luật 

được tố giác cho cơ quan chức năng để xử lý tạo được sự đồng thuận xã hội trong 

việc triển khai các giải pháp để đảm bảo TTATXH trên địa bàn huyện. 

3. Công tác đảm bảo trật tự an toàn giao thông 

3.1. Công tác tuần tra kiểm soát, xử lý vi phạm hành chính về TTATGT 

- Lực lượng Cảnh sát giao thông đã tổ chức TTKS tổng cộng 1.006 ca, 4776 

lượt CBCS, phát hiện 3437 trường hợp vi phạm, phạt tiền gần 5 tỷ đồng, tạm giữ 

1.032 xe, tước GPLX 332 trường hợp. Trong đó vi phạm nồng độ cồn 576 trường 

hợp, chở hàng quá tải quá khổ 27 trường hợp. 

- Đối với các trường hợp vi phạm pháp luật về TTATGT: Tất cả các trường 

hợp vi phạm nồng độ cồn đều được xác minh nhân thân để gửi thông báo cho cơ 

quan, tổ chức đảng có cán bộ, công chức, đảng viên vi phạm nồng độ cồn. Đến thời 

điểm hiện tại đã xác minh được 33 trường hợp là cán bộ, đảng viên vi phạm nồng 

độ cồn và gửi thông báo về cơ quan, đơn vị, tổ chức đảng để có hình thức xử lý. 

Trong đó cụ thể: Công chức, viên chức: 11 trường hợp, trong đó có 08 đảng viên; 

Bộ đội: 01 trường hợp, là đảng viên; Đảng viên (không phải cán bộ): 21 trường 

hợp. Có 03 trường hợp đã gửi lại phản hồi cho Công an huyện (hình thức xử lý hạ 

bậc thi đua và khiển trách). 

- Trên địa bàn huyện có 01 bến đò ngang dân sinh tại thôn Vinh Quang 2, xã 

Phước Sơn là địa điểm người dân thường xuyên sử dụng ghe để qua lại giữa thôn 

Vinh Quang 2 và Cồn Chim (nơi sinh sống của khoảng 400 hộ dân). Thời gian gần 

đây xuất hiện một số hộ dân tự phát sử dụng ghe thuyền chở khách du lịch qua Cồn 

Chim. UBND huyện đã chỉ đạo Công an huyện phối hợp với UBND xã Phước Sơn 
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và các ban, ngành đoàn thể đẩy mạnh công tác tuyên truyền, phổ biến pháp luật về 

giao thông đường thủy nội địa để từng bước làm chuyển biến về nhận thức và hành 

động của người dân trong việc chấp hành pháp luật khi tham gia giao thông, nâng 

cao ý thức vì cộng đồng của mỗi cá nhân, thay đổi hành vi và cách ứng xử khi có 

tai nạn giao thông hoặc sự cố xảy ra trên tuyến đường thủy nội địa. Thường xuyên 

tiến hành kiểm tra, tuyên truyền và cho các hộ dân có sử dụng ghe, thuyền ký cam 

kết đảm bảo an toàn như sử dụng áo phao, không chở quá số người quy định. 

3.2. Công tác khảo sát, kiến nghị điểm đen, điểm tiềm ẩn về TNGT và 

các bất hợp lý trong tổ chức giao thông 

- Thường xuyên chỉ đạo Ban An toàn giao thông huyện, Công an huyện phối 

hợp các cấp, các ngành thực hiện quyết liệt, đồng bộ chỉ đạo của Ban An toàn giao 

thông tỉnh; ban hành kế hoạch đảm bảo trật tự, an toàn giao thông hàng quý, hàng 

năm, kiến nghị khắc phục hạ tầng giao thông trên địa bàn huyện…. 

- Chỉ đạo Phòng Kinh tế & Hạ tầng huyện chủ trì, phối hợp với Công an 

huyện kiểm tra, rà soát, tổng hợp và tham mưu UBND huyện kiến nghị đề xuất các 

giải pháp xử lý tại các vị trí mất an toàn giao thông trên các tuyến đường Tỉnh lộ, 

Quốc lộ qua địa bàn huyện; xử lý khắc phục một số điểm tiềm ẩn tai nạn giao 

thông trên các tuyến đường do huyện quản lý: như làm gờ giảm tốc, lắp biển cảnh 

báo, đèn cảnh báo màu vàng...; đối với các tuyến đường huyện quản lý đã tiến 

hành làm gờ giảm tốc tại các điểm tiềm ẩn về tai nạn giao thông để góp phần 

phòng tránh TNGT xảy ra. Kết quả cụ thể: 

+ Tại Km1220/QL1 (nút giao đường lên ga Diêu Trì): UBND huyện đã chỉ 

đạo UBND thị trấn Diêu Trì lắp đặt biển báo W.208 “Giao nhau với đường ưu 

tiên” và hệ thống cảnh báo an toàn giao thông tại các đường nhánh. 

+ Kiến nghị UBND tỉnh cắm biển báo hạn chế tốc độ 40km/h đối với xe ô tô 

tải trên tuyến Tỉnh lộ 640; lắp đặt đèn tín hiệu giao thông “đèn vàng” cảnh báo 

đoạn đường nguy hiểm yêu cầu người tham gia giao thông đi chậm, trang bị gờ 

giảm tốc tại đoạn đường cong dưới cầu Ổ Gà (Km 12+350 QL19 cũ); lắp biển báo 

“Cấm đỗ xe” đối với các loại xe ô tô trên tuyến Tỉnh lộ 640 đoạn từ Ngã 4 thị trấn 

Tuy Phước đến Cầu 15 và biển báo “Cấm đỗ xe” đối với các loại xe ô tô trước 

Cổng trường Trường THPT Xuân Diệu và trường THCS Phước Lộc. 

+ Kiến nghị UBND tỉnh lắp đặt camera ghi hình để xử lý vi phạm qua hình 

ảnh tại Ngã 4 thị trấn Tuy Phước; Lắp đặt đèn tín hiệu giao thông “đèn vàng” cảnh 

báo đoạn đường nguy hiểm yêu cầu người tham gia giao thông đi chậm, trang bị 

gờ giảm tốc tại Ngã 3 dốc Cây me (Km 6+800 TL640) xã Phước Thuận; 02 nội 

dung này Ban ATGT tỉnh đã tiến hành khảo sát nhưng chưa triển khai thực hiện.  

4. Công tác đảm bảo phòng cháy, chữa cháy  



6 

 

 - Triển khai kế hoạch về việc xây dựng và nhân rộng mô hình Tổ liên gia an 

toàn PCCC, điểm chữa cháy công cộng và tổ chức diễn tập phương án chữa cháy 

và cứu nạn, cứu hộ tại Tổ liên gia an toàn PCCC trên địa bàn. Theo đó, UBND các 

xã, thị trấn xây dựng 18 mô hình khu dân cư an toàn PCCC, 37 mô hình Tổ liên gia 

an toàn PCCC, 30 điểm chữa cháy công cộng. 

- Công an huyện tham mưu UBND huyện tổ chức Hội thi Tổ liên gia an toàn 

PCCC huyện Tuy Phước năm 2024 với 13 Tổ liên gia an toàn PCCC đại diện cho 

13 xã, thị trấn tham gia. Kết quả, Tổ liên gia xã Phước Nghĩa đạt giải Nhất; đồng 

thời, chọn đại diện tham gia Hội thi nghiệp vụ chữa cháy và cứu nạn, cứu hộ “Tổ 

liên quan an toàn phòng cháy, chữa cháy” tỉnh Bình Định năm 2024. Kết quả, Đội 

thi huyện Tuy Phước đạt giải Nhì toàn đoàn. 

- Tổ chức kiểm tra an toàn PCCC đối với 16 cơ sở thuộc phân cấp quản lý, 

kết quả phát hiện 04 cơ sở vi phạm, phạt tiền 52.300.000 đồng. 

Trên đây là báo cáo kết quả thực hiện Nghị quyết số 44/NQ-HĐND ngày 

14/7/2023 của Hội đồng nhân dân tỉnh về kết quả giám sát công tác bảo đảm trật tự 

an toàn giao thông, công tác phòng cháy, chữa cháy trên địa bàn tỉnh từ năm 2020-

2022; UBND huyện Tuy Phước đề nghị Công an tỉnh Bình Định xem xét, tổng 

hợp./.  

 

Nơi nhận:            
- Công an tỉnh (b/c); 

- Ban ATGT huyện; 

- Công an huyện; 

- Phòng KT&HT huyện;     
- Lưu: VT. 
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